

EuChemS Food Chemistry Division: vuosikokous ja kongressi Budapestissä

Vieno Piironen
Professori, elintarvikekemian
Helsingin yliopisto

Osallistuin EuChemS - Food Chemistry Divisionin vuosikokoukseen Budapestissä (29.11.2018) ja sen jälkeen järjestettyyn kongressiin Third International Conference on Food Science and Technology (29.11.-1.12.2018).

Vuosikokousta johtivat puheenjohtaja, professori Marco Arlorio (Italia), ja sihteeri, professori Joana Amaral (Portugal). Vuosikokouksen asialistalla oli kaikkiaan 16 asiakohtaa. Aluksi keskustelimme emojärjestön (EuChemS) toiminnasta ja tarkastelimme oman ryhmämme aktiviteetteja edellisen vuoden aikana. Toiminnassamme keskeistä oli perinteiseen tapaan ollut osallistuminen kongressien järjestämiseen. Sen jälkeen suunnittelimme tulevaa toimintaa. Seuraava kahden vuoden välien järjestettävä oma kongressimme, Euro Food Chem XX, pidetään Portossa, Portugalissa 17.-19.6.2019. Olen kongressin tieteellisen toimikunnan jäsen. Kongressin pääteemat ovat: food composition and authenticity, food sustainability, functional foods, food processing. Päätimme myös, että tätä seuraava kongressi, Euro Food Chem XXI, toteutetaan Belgradissa, Serbiassa vuonna 2021. Olemme mukana järjestämässä useita muitakin kongresseja. Näihin kuuluvat CoCoTea 2019 ja Pigments in Foods. Tavoitteena on myös toteuttaa "First Advanced School in Food Chemistry 2019" aiheena keskeiset elintarvikkeiden turvallisuuden tutkimusmenetelmät. Eriyksen pitkän ja perusteellisen keskustelun kävimme toiminnan aktivoinnista ja jaoksemme näkyvyyden parantamisesta. Sovimme perustettavista alaryhmistä ja niiden vastuuhenkilöistä. Tehtäviin tulee kuulumaan mm. sisäisen ja ulkoisen tiedotuksen parantaminen ja aikaisempaa aktiivisempi kannanottaminen alamme keskeisiin kysymyksiin. Toimintaa organisoidaan vuoden 2019 aikana.

Osallistuin osin myös otsikon mukaiseen elintarvikealan kongressiin. Kyseessä oli kolmipäiväinen kongressi, jossa esitettiin suullisten esitysten lisäksi lähes 180 posteria. Kongressin oli tarkoitettu ensisijaisesti kokoamaan Unkarin elintarvikealan toimijat niin teollisuudesta kuin tutkimuslaitoksistakin. Osa suullisista esityksistä olikin unkariksi. Toisaalta ryhmämme oli hyvin esillä myös. Esimerkiksi sekä puheenjohtaja että sihteeri pitivät suulliset esitykset ja aikaisempi puheenjohtaja professori Livia Simon Sarkadi oli keskeisesti mukana kongressin järjestämisessä. Itselleni mielenkiintoista oli saada hyvä läpileikkaus Unkarin tutkijoita kiinnostavista kysymyksistä.